ตามที่ สถานีต ารวจภูธรสิชล ได้มีโครงการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุส านักงาน สถานีต ารวจภูธรสิชล เดือน 
พฤศจิกายน ๒๕๖6 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
           การจัดซื้อจัดจ้างวัสดุส านักงาน สถานีต ารวจภูธรสิชล เดือน พฤศจิกายน ๒๕๖6 ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ร้านปรีดาค้าวัสดุ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 45,7๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๘   ตุลาคม  พ.ศ.  ๒๕๖6 

พันต ารวจเอก  
                                                                                                                ( บุญเชิญ  ลิ่มประจวบพงษ์  )